1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Постановлению Правительства

Приднестровской Молдавской

Республики

от 26 марта 2020 года № 79

Протокол запроса предложений

по закупке Автотранспорта:

Электромобиль легковой

Дата  08 июня 2021г. № 1/08.06.2021г.

Наименование заказчика: МУП «Тираслифт»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Проскурин Валерий Иванович Директор  МУП «Тираслифт»

Члены комиссии:

Бордун Зинаида Михайловна Старший экономист

Кулакова Тамара Ильинична Инженер по подготовке производства

Никитин Игорь Юрьевич Юрисконсульт

Стратулат Степан Александрович Заместитель директора

Панова Кристина Андреевна Бухгалтер

Новиков Виктор Николаевич Инженер ОТ и ТБ

Мельфирер Валентина Алексеевна Инспектор ОК

Секретарь комиссии, с правом голоса

Пронина Мила Семеновна Экономист

Извещение о проведении запроса предложений размещено на Портале Государственных

закупок в разделе «Закупки»  Приднестровской Молдавской Республики по следующей ссылке:

https://zakupki.gospmr/org/ .

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений, открытие доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам по закупке Автотранспорта:

Электромобиль легковой для нужд МУП «Тираслифт» проводит комиссия по адресу: г.

Тирасполь,       ул. Шутова, 5А в 09 ч 00 мин 08 июня 2021 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило:

  1 (одна) заявка       на участие.

 (указать количество заявок)

   Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №  318-З-VI «О  закупках в Приднестровской

Молдавской   Республике» (САЗ 18-48), заказчиком направлены приглашения, принять участие в

запросе предложений следующим производителям (официальным представителям), способным

осуществить поставки товаров, являющимися объектами закупок:

       а)ООО «Авто-Рэд»          б)ИП Телятник  Сергей Николаевич  Серия ПР № 1914219

  В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений аудио/видеозапись не велась.

4. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, не присутствовали

представители по закупкам, подавшего заявку на участие в запросе предложений, не

https://zakupki.gospmr/org/

2

представившего доверенность на представление интересов участников закупки на процедуре

вскрытия конвертов с заявками и оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта, зарегистрированного в журнале регистрации представителей участников запроса

предложений, подавших заявки на участие, не присутствующих на процедуре вскрытия

конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным  в форме

электронных  документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта  (Приложение №1 к настоящему протоколу  прилагается).

5. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников закупки,

подавших заявки на участие в запросе предложений, убедились в целостности 1 (одного)

конверта заявки на участие в запросе предложений.

6. Перед  вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений комиссия по

осуществлению закупок объявила участникам, а также всем присутствующим о возможности

подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок.

 Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) заявок на

участие в запросе предложений. Информация о дополнительно представленных заявках на

участие в запросе предложений непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками,

информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок: не поступила.

7. Комиссией  осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

предложений в порядке очередности их поступления:

8. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в порядке их

поступления:

Регистрационный номер заявки      1

 Наименование участника закупки, подавшего заявку

на участие в запросе предложений (наименование

организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии)

для индивидуального предпринимателя)

ИП  Телятник Сергей Николаевич

Адрес регистрации г. Тирасполь, ул. Нахимова, д. 78, кв. 10

Дата и время подачи заявки 02.06.2021 г. в 08:25 час.

Регистрационны

й номер заявки

Дата

и время

подачи

заявки

Наименование участника закупки, подавшего

заявку

на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по

которым

подана заявка

№1

02.06.2021г

в 08 часов 25

мин.

ИП Телятник Сергей Николаевич 1

3

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником по

каждому лоту, перечню  документов, заявленных в извещении о проведении запроса

предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение №2 к

настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса

предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса

предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений. Рассмотрение указанной информации проводилось с 09

часов 00 минут до 09 часов 20 минут 08.06.2021 г.

Комиссией выявлено: что документы, информация, представленные ИП Телятник

Сергей Николаевич г. Тирасполь, соответствуют требованиям, установленным извещением

и документации о проведении запроса предложений.

 Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на

основании критериев, указанных в документации  о проведении запроса предложений по закупке

Автотранспорта: Электромобиль легковой:

 №

п/п

Член комиссии

(фамилия, имя, отчество (при

наличии), должность)

Решение

(допустить/

не допустить)

Обоснование решения

о недопуске участника

закупки

1.

Председатель комиссии:

Проскурин Валерий Иванович -

Директор МУП «Тираслифт» Допустить

  Соответствует

Распоряжению № 198р от

25.03.2020г. «Об

утверждении формы заявок

участников закупки»

 Члены комиссии:

2

Бордун Зинаида Михайловна

Старший экономист
Допустить

 Соответствует

Распоряжению № 198р от

25.03.2020г. «Об

утверждении формы заявок

участников закупки»

3
Кулакова Тамара Ильинична

Инженер по подготовке

производства

Не присутствовала

Отпуск
-

4
Никитин Игорь Юрьевич

Юрисконсульт
Допустить

 Соответствует

Распоряжению № 198р от

25.03.2020г. «Об

утверждении формы заявок

участников закупки»

5
Стратулат Степан Александрович

заместитель директора
Допустить

Соответствует

Распоряжению №198р от

25.03.2020г. «Об

утверждении формы заявок

участников закупки»

6 Панова Кристина Андреевна  Не присутствовала -

4

Бухгалтер Отпуск

7

Новиков Виктор Николаевич

Инженер ОТ и ТБ
Допустить

 Соответствует

Распоряжению № 198р от

25.03.2020г. «Об

утверждении формы заявок

участников закупки»

8

Мельфирер Валентина Алексеевна

Инспектор ОК
Допустить

 Соответствует

Распоряжению № 198р от

25.03.2020г. «Об

утверждении формы заявок

участников закупки»

9 Секретарь комиссии,

с правом голоса:

Пронина Мила Семеновна

Экономист
Допустить

 Соответствует

Распоряжению № 198р от

25.03.2020г. «Об

утверждении формы заявок

участников закупки»

 Принятое решение комиссии: Заявка №1, лот №1 ИП Телятник Сергей Николаевич

допущен к участию в запросе предложений.

10. Комиссией  проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в

документации о проведении запроса предложений, согласно Приложению №3 к настоящему

Протоколу       -

(указывается информация о ходе оценки заявок, при необходимости)

          11. Комиссией предложено всем участникам направить окончательное предложение по

адресу: --------------

Регистрационный

номер заявки
№ лота

Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие
в запросе предложений (наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

1 1 ИП  Телятник Сергей  Николаевич

12. Результаты вскрытия конвертов  с заявками на участие в запросе предложений.

 По итогам заседания Комиссии принято решение признать запрос предложение по

закупке Автотранспорта:  Электромобиль легковой не состоявшимся. В виду,  того что

одна поданная заявка  соответствуют требованиям указанным в извещении о проведение

запроса предложений и Закону Приднестровской Молдавской Республике от 26.11.2018 года

№ 318 – ЗVI “О закупках в Приднестровской Молдавской республике» (САЗ 18-48) в

текущей редакции, заказчик вправе осуществить закупку у единственного поставщика.

13. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет от даты подведения

итогов данного запроса предложений.